CHUOU INTERNATIONAL GROUP CO.,LTD

各 位
令和4年3月29日

会 社 名

代表者名

問合せ先

Ｔ  Ｅ  Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

中央インターナショナルグループ株式会社
（コード番号 7170 TOKYO PRO Market）

代表取締役会長兼社長 大石 正 德
取締役管理部長 池田 憲幸
0952‐33‐1761

http://www.cig-ins.co.jp

流動性プロバイダー異動に関するお知らせ

当社の流動性プロバイダーにつきまして、下記のとおり異動が生じますので、お知らせいたします。

記

１．流動性プロバイダーの異動の概要

令和4年4月30日をもちまして、当社の流動性プロバイダーであるエース証券株式会社は退任
することとなりました。なお、株式会社だいこう証券ビジネス及びリーディング証券株式会社は継続
指定となります。

２．退任する流動性プロバイダー

① 名 称 エース証券株式会社

② 所 在 地 大阪市中央区本町2丁目6番11号

③ 代 表 者 氏 名 代表取締役社長 出口 義展

３．継続指定する流動性プロバイダー

① 名 称 株式会社だいこう証券ビジネス

② 所 在 地 東京都江東区潮見2-9-15

③ 代 表 者 氏 名 代表取締役社長 山口 英一郎

① 名 称 リーディング証券株式会社

② 所 在 地 東京都中央区新川1-8-8

③ 代 表 者 氏 名 代表取締役社長 陳 歓

以 上

http://www.cig-ins.co.jp/